

COLOR RESTORE

FARVE GENSKABER

PROFF
CARE

Side 1-4

Produktbeskrivelse	<p>Color Restore genskaber farven og gør overfladen stærk, vand- og smudsafvisende, samt UV bestandig. Color Restore giver glans til matte overflader og minimerer ridser. Color Restore er en permanent hurtigt hærdende coating der er transparent og ekstrem holdbar baseret på den nyeste teknologi inden for silicium baserede siloxaner. Color Restore fører til perfekt pletbestandighed. Color Restore beskytter effektivt mod korrosion. Color Restore er varmebestandig. Color Restore forlænger levetiden af overfladen.</p>
Produktegenskaber	<ul style="list-style-type: none">• Color Restore genskaber farven og gør overfladen ekstrem holdbar, vand- og smudsafvisende.• Color Restore gør overfladen UV bestandig.• Color Restore giver glans til matte overflader og minimerer ridser.• Color Restore er bæredygtigt og let af påføre.• Color Restore kan bruges på lak, pvc, aluminium, glasfiber, metal, kobber, stål, naturfliser, marmor, kalksten, skifer, mursten, lerfliser, beton og malede overflader.• Color Restore er en permanent hurtigt hærdende coating.• Color Restore er transparent og bevarer de naturlige egenskaber i underlaget med smooth finish.• Color Restore fører til perfekt pletbestandighed.• Color Restore forlænger levetiden af overfladen.• Color Restore beskytter effektivt mod korrosion.• Color Restore er varmebestandig.• Color Restore beskytter mod oxidering.• Color Restore erstatter behovet for voksning og polering.• Color Restore er fødevaretestet.• Color Restore er QUV-testet
Anvendelsesområder	<p>Color Restore kan bruges på lak, pvc, aluminium, glasfiber, metal, stål, naturfliser, marmor, kalksten, skifer, mursten, lerfliser, beton og malede overflader.</p>

Tekniske Data	<p>Lugt: Behagelig Beskaffenhed: Flydende. Vægtfylde ved 25°C: 1,023 Flammepunkt: > 40°C. Holdbarhed: Mindst 1 år i original, uåbnet emballage. Pakningsstørrelser: 50 ml. Farve: Transparent Tørretid: 10 timer alt efter af temperatur og fugtighed.</p>
Påføringsværktøj	<ul style="list-style-type: none"> • Silkeklud • Svamp • Bomuldshandske. • Tennissok, • Fnug fri klud.
Klargøring af overflade	<ul style="list-style-type: none"> • Rengør overfladen med NANO WASH, hvis snavset. Slib overfladen med Magic Svamp. • Desinficer overfladen med PREP. • Sørg for at overfladen er ren, tør og fri for fedt, voks, silikone og anden overfladekontaminering.
Anbefalinger før påføring	<ul style="list-style-type: none"> • Vælg et område der kan behandles i løbet af kort tid. • Brug beskyttelseshandsker og briller. • Dæk områder som ikke ønskes behandlet. • Påfør mellem 5°C og 35°C. • Må ikke påføres i direkte sollys eller på varme overflader. • Bruges som det er. Må ikke fortyndes.

<p>Påføring</p>	<p>1. Step: Afrens overfladen med NANO WASH med en blød børste (ikke i kit) eller en klud. Blandings forhold 1:20 afhængig af smudsgrad. Påfør ikke i direkte sollys og lad aldrig produktet tørre ind. Skyl efter med rent vand og tør overfladen.</p> <p>2. Step: Brug Magic Svamp til at slibe overfladen. Specielt ved spættede og matte overflader.</p> <p>3. Step: Spray overfladen med PREP ved brug af forstøverhoved. Bruges i koncentrat. Påfør ikke i direkte sollys og tør PREP af med en klud så snart det er påført. Overfladen efterlades desinficeret ren og tør, fri for fedt, olie, silikone og anden kontaminering.</p> <p>4. Step: Dæk områder som ikke ønskes behandlet</p> <p>5. Step: Påfør 3-4 dråber Color Restore på silkekluden. Ved hjørner og kroge, kan der med fordel bruges en bomuldshandske over nitrilhandsken eller en vasket tennissok</p> <p>6. Step: Massér Color Restore ind i overfladen. Påføres mellem 5°C og 35 °C og ikke i direkte sol. Overfladen SKAL være helt tør og ren.</p> <p>7. Step: Efterpoler efter et par minutter og fjern eventuel overskydende væske fra overfladen med en fnugfri ren klud, mikrofiberklud eller tennissok. Ved større overflader, kan der med fordel benyttes en poleringsmaskine. Tørretid 10 timer alt efter temperatur og fugtighed.</p> <p>8. Step: Gentag evt. step 4, 5 og 6 når overfladen er tør, afhængig af overfladens karakter, ønsket pletbestandighed og glans.</p> <p>9. Step: Skru låget forsvarligt på efter brug af produkterne. Opbevares frostfrit og utilgængeligt for børn.</p>
<p>Rækkeevne</p>	<p>Et enkelt kit dækker cirka 10-15 kvadratmeter, afhængigt af underlaget. Dette svarer til at behandle 2 aluporte (2,4 x 2,1 meter) eller 25-30 aluvinduer /rammer (1x1 meter).</p>
<p>Rengøring</p>	<p>Rengør alt værktøj og udstyr med varmt vand, mens det fortsat er vådt. Hvis det er blevet tørt, kan det renses med Color Restore stripper.</p> <p>Bemærk: Klude, svampe osv. vædet med Color Restore kan selvantænde, hvis ikke de kasseres korrekt. Klude, svampe osv. skal gennemvædes med vand efter brug og lægges i en aflukket, vandfyldt metalbeholder, før de kasseres med husholdningsaffald.</p>
<p>Opbevaring</p>	<p>Color Restore, Nano Wash og PREP skal lukkes tæt og opbevares tørt. Undgå frost og høje temperature og direkte sollys.</p>
<p>Sikkerhed</p>	<p>Meget brandfarlig væske og damp. Forårsager alvorlig øjenirritation. Holdes væk fra varme, varme overflader, gnister, åben ild og andre antændelses-kilder. Rygning forbudt. Ved vedvarende øjenirritation: Søg lægehjælp. Hvis der er brug for lægehjælp, medbring da beholderen eller etiketten. Indholdet/ beholderen bortskaffes i henhold til lokale regler. Opbevares utilgængelig for børn.</p> <p>Brug nitrilhandsker og briller. Skyl rigeligt efter med varmt vand med det samme i tilfælde af spild. Hold produkterne væk fra åben ild. Undlad rygning ved påføring. Bortskaf silkeklud, klud og svamp iht. lokale affaldsregulativer.</p>

Generel Information	Vi henviser til sikkerhedsdatabladet (MSDS) som er tilgængelig på www.proffcare.dk og teksten på emballagen. Opbevares utilgængeligt for børn.
Udstedelsesdato	Marts 2024